
乌鲁木齐市盛天隆投资有限公司 2023年保险债权计划服务机构选聘项目（第一

期）竞争性磋商公告

（招标编号：0724-2320XJ252716）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本乌鲁木齐市盛天隆投资有限公司 2023年保险债权计划服务机构选聘项目（第一期）

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 0，招标人为乌鲁木齐市盛天

隆投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：乌鲁木齐市盛天隆投资有限公司 2023年保险债权计划服务机构选聘项目（第一

期）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)乌鲁木齐市盛天隆投资有限公司 2023年保险债权计划服务机构选聘项目（第一

期）;  

三、投标人资格要求

    (001乌鲁木齐市盛天隆投资有限公司 2023年保险债权计划服务机构选聘项目（第一

期）)的投标人资格能力要求：（1）在中华人民共和国境内注册，具有良好的商业信誉和健

全的业务管理制度；

（2）具有履行职责所必需的行业资质、专业能力和职业素养；

（3）近三年内在业务活动中没有重大违法记录；

（4）法律、行政法规规定的其他资质条件；

（5）不接受联合体投标；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 16日 10时 30分到 2023年 06月 26日 19时 30分

获取方式：获取方式：携带法定代表人证明书和身份证或者法人授权委托书和被授权人

身份证、营业执照复印件加盖单位公章，以上所有资料提供原件及复印件加盖投标单位公章

的复印件一套现场获取现场获取或将以上资料扫描件发送至 1390115457@qq.com线上获



取 。售价（元）：500元

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 04日 10时 30分

递交方式：乌鲁木齐市红光山路 888号绿城广场 1B栋 3504室。纸质文件或电子形式递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 04日 10时 30分

开标地点：乌鲁木齐市红光山路 888号绿城广场 1B栋 3504室。

七、其他

    1、述标方式：现场述标或线上述标；

2、述标时长：10分钟（含问答环节）；

3、其他要求：详见招标文件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为乌鲁木齐市盛天隆投资有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐市盛天隆投资有限公司                         

   地    址：乌鲁木齐市                             

   联 系 人：丁浩                             

   电    话：15199051240                              

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：国义招标股份有限公司

   地    址： 新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市水磨沟区红光山路 888号绿城广场 1B-3504

   联 系 人： 周鑫、姚梦奇、郭砾嵘

   电    话： 13079986963

   电子邮件： 1390115457@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T21:06:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T21:07:03+0800
	BJ
	ePolicy




